RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V SE
INFORMA QUE EL DIA 13 DE OCTUBRE DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 129,450,000.00 (Ciento veintinueve millones cuatrocientos cincuenta mil 00/100 M.N.)
’ ’ .
1.294.500.00 (Un millén doscientos noventa y cuatro mil quinientos ) de titulos
) I -

VWLEASE 09021
4.92 %

4.90 %

491 %

4.84 %

14 de octubre de 2021
105 Dias

27 de enero de 2022

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 43,000,000.00
$ 12,200,000.00
$ 1,500,000.00
$ 3,800,000.00
$ 2,950,000.00
$ 4,400,000.00
$ 250,000.00
$ 3,150,000.00
$ 16,700,000.00
$ 14,400,000.00
$ 27,100,000.00
$ 2,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 2,800,000.00
$ 1,995,000.00
$ 176,245,000.00

Tasa solicitada Monto Asignado

490% $ 43,000,000.00
490% $ 12,200,000.00
490% $ 1,500,000.00
492% $ 3,800,000.00
492% $ 2,950,000.00
492% $ 4,400,000.00
492% $ 250,000.00
492% $ 3,150,000.00
492% $ 16,700,000.00
492% $ 14,400,000.00
492% $ 27,100,000.00
495% $ 0.00
499% $ 0.00
504% $ 0.00
545% $ 0.00
545% $ 0.00

$ 129,450,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casa de Bolsa

México D.F. a 13 de octubre de 2021



